

No.E-32020(1)/01/Rectt/ASI(Steno) & HC (Min)- 2022
Central Industrial Security Force

IMPORTANT NOTICE

Subject :- **Release of Admit Card for PST/Documentation of recruitment of ASI/Steno & HC(Min) -2022 in C.I.S.F.**

CISF is conducting PST/Documentation of recruitment to the post of ASI(Steno) & HC (Min)- 2022 from 30/01/2023 to 18/02/2023 at 62 centres across the Country.

Admit Cards for the PST/Documentation will be available on CISF website www.cisfrectt.in from 16/01/2023.

The candidates are advised to download their Admit Card for PST/Documentation using their **Registration ID and Password** from the website www.cisfrectt.in. Candidates may please note that Admit Card will not be sent by post.

Issue of Admit Card, however, shall not necessarily mean acceptance of eligibility which shall be further scrutinized at subsequent stages of the recruitment.

The candidates are advised to carefully read the instructions mentioned in the Admit Card and abide by the same.

The candidates are advised to visit CISF website www.cisfrectt.in regularly for the latest updates about the recruitment.

Sd/xxx on 14.01.2023
(Deepak Agarwal)
DIG/Rectt.

सं. ई-32020(1)/01/भर्ती/सउनि(आषु) और प्रआ(लिपिक)-2022
केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल

महत्वपूर्ण सूचना

विषय :- केओसुब में सउनि(आषु) और प्रआ (अनु.)-2022 की भर्ती हेतु पीएसटी/दस्तावेजीकरण के लिए प्रवेश पत्र जारी करना।

केओसुब देश भर में 62 केन्द्रों पर सउनि(आषु) और प्रआ(अनु.)-2022 की भर्ती हेतु दिनांक 30/01/2023 से 18/02/2023 तक पीएसटी/दस्तावेजीकरण आयोजित कर रहा है।

पीएसटी/दस्तावेजीकरण के लिए प्रवेश पत्र केओसुब की वेबसाइट www.cisfrecht.in पर दिनांक 16/01/2023 से उपलब्ध होंगे।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे पीएसटी/दस्तावेजीकरण के लिए अपने पंजीकरण आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग करके वेबसाइट www.cisfrecht.in से अपना प्रवेश पत्र डाउनलोड कर लें। उम्मीदवार यह नोट कर लें कि प्रवेश पत्र डाक द्वारा नहीं भेजे जाएंगे।

तथापि, प्रवेश पत्र जारी करने का अर्थ योग्यता की स्वीकार्यता नहीं माना जाएगा, इसे भर्ती हेतु आगे की प्रक्रिया/स्तरों पर फिर से जांचा जाएगा।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे प्रवेश-पत्र में उल्लिखित दिशा-निर्देशों को ध्यान से पढ़ें और उनका पालन करें।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि भर्ती से संबंधित अद्यतन जानकारी के लिए नियमित रूप से केओसुब की वेबसाइट www.cisfrecht.in देखें।

हस्ता. xxx 14.01.2023

(दीपक अग्रवाल)

उप महानिरीक्षक/भर्ती